
 
 

 
 

Cina Lagerstedt Nilsson 
Uppvuxen i stan och illa behandlad av vårt samhällssystem, fullständigt nertryckt i skorna 
vågade jag vända motgång till att försiktigt sträva framåt i glädje. Med ett förflutet som 
sjukskriven och nergången kan jag blicka framåt med tillförsikt trots att jag ännu inte är 
frisk. Ur frustration växte kunskap om bl a vår miljö och en vilja att förändra. 
 
Förståelsen för att allt faktiskt hänger ihop och att vi människor ingår i kretsloppet, har 
inte kommit som en blixt från klar himmel utan växt sig starkare ju mer kunskap jag har 
tagit till mig. 
 
Detta kunde till slut inte bli något annat än Lagerstedt & Company, eftersom jag höll på 
att spricka av allt jag ville dela med mig av. Jag ville att alla andra också skulle få veta hur 
saker egentligen förhöll sig såsom exempelvis när det gäller vad hygien- och 
kroppsvårdsprodukter egentligen innehåller och hur vi kan bli mer medvetna om sådant 
som normalt inte nämns när det bl a gäller miljöförstöring. För det handlar ju inte bara 
om vad vi köper för mat, att vi sopsorterar och kör miljöbil. 

 
Jag kände att jag ville gå ett steg längre med mitt företag och även inkludera våra husdjur – till att börja med hund och 
häst. Vi glömmer bort dem i vårt strävande efter att leva ett hälsosamt och sunt liv. Det är som om de inte fanns med i 
spelet om bästa försäljning av ekologiska produkter, när det gäller företags arbete med att främja en hållbar utveckling. 
 
Jag kände att jag ville vara den som ”avslöjade” allt. Men det är ingen lätt sak, det kan jag lova! Hursomhelst så driver jag 
nu mitt företag Lagerstedt & Company som har som mål att tillhandahålla Sveriges renaste sortiment. Företaget är 
uppbyggt med hjälp av olika grenar som tillsammans gör företaget mycket unikt i Sverige – en butiksdel samt en del med 
fakta & info. 
 
Den ekologiska marknaden i Sverige växer och det är väldigt roligt tycker jag. … om man bara kunde hålla sig till att 
ekologiskt verkligen är ekologiskt och naturligt och låter konventionella produkter vara just konventionella. Jag tycker att 
det är så spännande att få ”avslöja” hur det egentligen ligger till. Jag fullkomligt njuter av att få lov att informera även om 
det finns andra som svär över detta. 
 
Men, men… Vi lär ju bara bli mer och mer medvetna, för information sprider sig och det ser jag fram emot. 
 

Vår nisch och vårt motto 
Jag har valt att arbeta med företag som har värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, hållbar utveckling, våra barn och 
husdjur samt bevarandet av djur och vildmark. Nischen är produkter som är certifierat ekologiska – utan syntetiska 
ingredienser, även till djur, vilket gör Lagerstedt & Company unikt i Sverige. Företaget erbjuder även produkter som är 
rättvist tillverkade och som på något sätt hjälper djur och natur. 
 

Drivkraften är att få driva Sveriges renaste företag, vilket innebär mycket mer än bara en butik. 
 

Vi ingår i kretsloppet 
Vårt företags motto är ”börja med dig själv” eftersom även vi ingår i kretsloppet. För närvarande behöver inte 
kroppsvårdsprodukter följa de riktlinjer som gäller för ekologisk matproduktion. Därför har vi ett överflöd av så kallade 
"ekologiska" kroppsvårdsprodukter på marknaden idag som innehåller syntetiska ingredienser. 
 
Idag kan en produkt få lov att kallas ”närproducerad” eller ”Svensktillverkad” även om den innehåller importerade och 
syntetiskt framställda ingredienser och jag anser att vi är snett på det i vårt miljö Sverige redan där. Svanen märkta 
produkter får lov att innehålla kemikalier och certifieringen av hud- och kroppsvårdsprodukter är inte lika hård som 
certifieringen av ekologisk mat även om vår hud suger absorberar upp till 60 % av det vi smörjer in oss med och som sedan 
går rakt in i kroppen och förstör våra organ och sedan transporteras rakt ut i naturen den naturliga vägen. Det är denna 
kunskap vårt företag är uppbyggt kring. 
 
Just därför har vi som enda företag i Sverige en uppdaterad förteckning över de syntetiska kemikalier som får lov att ingå i 
produkter som kallas naturliga, ekologiska och certifierat ekologiska. Detta register är unikt och är tänkt som en guide till 
konsumenter som vill veta vad de köper. 



 

Produkter till djur är eftersatt ur miljösynpunkt 
Vi har också som enda företag i Sverige certifierat ekologiska produkter till djur. Idag märks produkter till djur i stort sett 
enligt det regelsystem som används för många yrkesprodukter (oljor, rengöringsmedel, tatueringsfärg) och leksaker (tex 
såpbubblor, slime, målarfärg). Man behöver inte heller deklarera inci-namnen på en pälsvårdsprodukt även om det är lag 
på att göra detta på produkter till oss människor. Detta är också en viktig hörnsten i vårt företag. Det finns inget annat 
företag i Sverige idag som säljer pälsvårdsprodukter med en ekologisk certifiering vilken följer samma regelverk som 
certifieringen av ekologisk matproduktion. Där är Lagerstedt & Company unikt. 
 

Information på gräsrotsnivå 
Vår fakta & infodel är en så kallad faktabaserad ”samlingsplats” kring mycket som förstör vår miljö. Denna gren av vårt 
företag är tänkt att fungera som en plats dit du som konsument ska kunna bege dig ifall du söker information kring t ex 
GMO, strålning, kemikalier etc, vilket många fler gör idag än för bara ett par år sedan. 
 
Allt detta sammantaget gör att vårt företag skiljer sig i många avseende jämfört med andra ekologiska företag och det var 
just detta jag själv saknade när jag startade Lagerstedt & Company. Vi sticker ut med det vi gör. Besök gärna företagets 
webbsida för mer information på www.lagerstedtocompany.com  
 
Våra pressmeddelanden finns på Newsdesk 

 
Vilken skillnad utgör Lagerstedt & Company 
Vi säljer produkter utan syntetiska ingredienser 
Vi säljer produkter, certifierade efter samma regelverk som ekologisk matproduktion 
Vi säljer produkter som även kan ingå i rättvis handel 
Vi säljer produkter som även kan bidra till vård och omvårdnad av djur 
Vi säljer produkter som är etiska 
Vi samarbetar med Project Save The Earth för miljö, hälsa och rättvisa 

Vi stödjer Ren Åker Ren Mat som vill skydda svenska livsmedel och svensk odlingsmark från gifter och föroreningar. De 
restprodukter som tillförs åkermarken skall vara rena och ofarliga. 
 
Produkterna som säljs är registrerade hos Läkemedelsverket samt hos Kemikalieinspektionen så som lagen föreskriver och 
vi vänder oss till både återförsäljare och slutkund. 
 
 
Ps: Läs gärna mina artiklar som finns här: http://www.lagerstedtocompany.com/Kronikor/kronika.htm 
 
 
 
Hälsningar 
Carina Lagerstedt Nilsson 
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